
 

 

 

 

Milé dámy a pánové, 

 

dovolte mi popřát všem krásné a klidné 

vánoční svátky, protkané přátelstvím, 
porozuměním, vůní skořice a vanilky, láskou 

k partnerům, dětem, vnoučatům i 

neznámým lidem, které potkáme třeba při 
procházce. Ať každý z vás najde pod 

stromečkem dárek, jehož hodnota spočívá v 

tom, že byl darovaný z upřímné 

lásky. Ať nám všem slouží zdraví a můžeme 
se i v příštím roce setkávat při 

společných aktivitách. 

 

Přichází čas vánoční 

(Jana Ouředníčková) 

 
Narodil se Kristus Pán 

v Betlémě do sena dán 

dary všichni nosili 

u jeslí se modlili. 

 
Přichází čas vánoční 

z kostela slyším Půlnoční 

chytíme se za ruce 

pustíme lásku do srdce. 

 
Na krajinu padá sníh 

za okny se rychle šeří 
děti jezdí na saních 

rodiče pro stromeček běží. 

 

Přichází čas vánoční 

z kostela slyším Půlnoční 
chytíme se za ruce 

pustíme lásku do srdce. 

 

Šťastné Vánoce a nový rok 2025 Vám přeje 

 
Jana Ouředníčková 

 

prezidentka spolku Senioři České republiky 

 

 

 

 

 
 

Veselé 

Vánoce 

 


